“C[hristus]  Domnis  invictissis  hac  trumphatoribus  nostris  sanati  apostoli  et  sancti  Pauli
apostolorum eius et Sancti Iocini apostoli et sancti Salvatori et Sancte Marie virginis.
Ego servus vestres Oduario Vimaraniet uxor sue trodilli Viustrarzi cum pecatorum mole depresa spe
fidutiaque que sanctorum meridis superante non usquequaque disperacione deicur qui hec etiam
testum conscientie sectum mei criminis sepe pavesco ut per vos sanctissimi et gloriosisimi martires
que dei reconciliati merear de et vestrum adque mo(...) o duque(...) omnium sufragium fidei per Dei
supligatiorum vobis ómnibus implere.

Et ideo devotionem meim exsitut ut de paupertadigula mea alimquamtulum ex vodo propio
idem (...) eclesie defferam secundum quod scriptus est: “Vovedete et redite Domino vestro omnem
adfectus operis” pax salus et unar Domino nostro Ihesu Christo et ic et in secula quam audititam
vocem creatoris ali que siquis in terris possibus hotime ministraverum post deposito corpore insinu
abrae digne manebit. Ego vero eidenmean devotionem implere precato hac sit ofero adque concedo
iden sacris  altaribus vestris in loquun et  territorium supradicto fundate ita ut  dixit  concedo ego
supradicto lice indigna ad exigua ancilla et servus Christi Oduario et Trudilli ad ipso logo vogabulo
sanctorum apostolorum Petri  et  Pauli  offero,  dono adque concedo pro remedio  anime mee pro
luminaria dominum sanctorum et pro victus adque tegumementum monacorum et sacerdotum Dei
vel sorores substentionem (...) confero eclesie tue et sacris altaribus tuis it est villa de Ansemir
quomodo obtinuit illa Oduario Vimarani cum conjunge su [Trudilli] (...) per terminid de Paradella et
per terminis de Mandores, et per terminis de Urasie et per terminis de Martín, dono adque conce[do]
prop remedio animas nostras omnia superius taxata (...) dicha frates vel sorores que ibidem in vita
sancta perseveraverit obtineant firmiter et aveant post parte ipsius edonie perenitur abi[tu]ri (...) et
(...) et ad redemtione per Deum et regrum glorie sue quaque in hanc scriptura antoli adque concedi
ad irumpndum sunquam era venturis siquis [tamen] quod  [fieri] non credere quis Pontificum aut
ereditus nostris vel cuiuspia ad certionis aut qualive genens omo hanc nostrum volverit convellere
in aligo devo[tionem] ant(...) in vius decreti vel testamenti infringere voluerit sit anathematus in
conpectu Dei patris et sanctorum angelorum aius insuper infra (...) hanc (...) volverit convevellere in
aligo devotionem aut in vius decreti vel testamenti infringere volverit vel eclesie sancte per solvere
perpetum avituro.
Notum die II idus Ianuarini in era Mª LXI Vistrarius episcopus, Oduario etin  ac testamenti et trudili
nostras rovoravimus (signum)”.